
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalania regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art.  34a  oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karty 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) i w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) Dz. U. z 2019. poz. 506, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku  do  Uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalania regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia,   wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się § 1 pkt.1, który otrzymuje brzmienie: „1) szkole – rozumie się przez to przedszkole, szkołę lub 
zespół placówek, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kluczewsko”

2) Wykreśla się § 7 ust. 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 1825EF8B-91FF-435E-8BD9-DC4AB19D92E2. Podpisany Strona 1




